СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
	О делегировании депутата Совета депутатов города Новосибирска в состав Совета директоров ОАО «Фиона»

В связи с избранием депутатов Совета депутатов города Новосибирска пятого созыва, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав Совета директоров ОАО «Фиона» депутата Совета депутатов города Новосибирска Прибаловца Д. В.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству (Салов И. Д.).
Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Н. Н. Болтенко